
KM 85/50 W G Adv
Masina de maturat condusa manual, confortabila pentru suprafete mijlocii de la 900 la 6000 

mp cu suprafata mare a filtrului si recipient mare pentru murdarie.
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 Sistem de filtrare performant

 Suprafata a filtrului de 2,1 m².

 Curatare manuala a filtrului.

 Cadru rotativ cu doi pereti.

 Robust si anticorosiv.

 Pentru cele mai dure utilizari.

 Sistem de tracțiune

 Operare intuitiva.

 Cu marsarier optional.

 Admisie si evacuare a mizeriei.

 Maturare eficienta datorita latimii mari de lucru.

 Matura si suprafetele umede. K
M

 8
5

/5
0

 W
 G

 A
d
v,

 1
.3

51
-1

1
0

.0
, 2

0
2

2
-0

6
-1

4



K
M

 8
5

/5
0

 W
 G

 A
d
v,

 1
.3

51
-1

1
0

.0
, 2

0
2

2
-0

6
-1

4

KM 85/50 W G Adv

 Cadru solid cu perete dublu
 Valțul principal de măturare poate fi ridicat
 Mod inversare, contor de ore de funcționare și valț principal de mătu-

rare plutitor

Date tehnice
Cod de comandă  1.351-110.0

Cod EAN  4039784468481

Angrenaj  Benzina

Propulsie  Motor în patru timpi

Producator motoare  Honda

Putere de antrenare W 3300

Capacitate maxima de suprafață m²/h 3825

Lățime de lucru mm 610

Latime de lucru cu 1 matura laterala mm 850

Latime lucru cu 2 maturi laterale mm 1050

Recipient murdărie l 50

Capacitate de urcare % 18

Viteza de lucru km/h 4,5

Suprafata filtrare m² 2,1

Greutate kg 126

Dimensiuni (L x l x H) mm 1355 × 910 × 1155

Dotare
Filtru plan tip evantai din polistiren   Reglare putere de aspirare  
Curațarea manuala a filtrelor   Maturi laterale ajustabile/ elevabile  
Actionare inainte  
Actionare inapoi  
Perie cilindrica principala oscilanta  
Recipient mobil pentru reziduuri  
Clapeta pentru particule grosiere de 
murdarie

 

Principiul maturarii peste cap  
Aspirare  
Utilizare in exterior  
Contoar ore de functionare  
  Inclus in pachetul de livrare.     
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Cod de co-
mandă

Lungime/
Lățime

Diame-
tru Pret

Perie valt principala standard

Valt de maturare standard 1 6.906-509.0 620 mm Cu peri universali, rezistentă la umezeală, durabilă, potrivită 
pentru toate suprafețele.



Cilindru de maturare profesional 2 6.906-508.0 620 mm Perie cilindrica standard dura cu peri universali rezistenti la 
umiditate pentru indepartarea murdariei normale de pe 
toate suprafetele. Extrem de durabila.



Filtru cutat plat

Filtru plat cu pliu 3 5.731-585.0 Filtru gofrat, plat, lavabil, rezistent la umezeala pentru 
masinile de maturat Karcher. Filtrul reduce in mod vizibil 
costurile de intretinere.



Filter conversion kit

Mecanism de curatare cu filtru 
dublu

4 2.851-000.0 Racleta dubla pentru filtre creste performanta de curatare in 
zonele supuse unor cantitati mari de praf.



Perie valt principala, cu peri moi/naturali

Valt de maturare principal moale/
natural

5 6.906-557.0 620 mm 250 mm Special conceputa cu peri naturali pentru maturarea prafului 
fin de pe pardoselile interioare netede



Perie valt principala, cu peri duri

Valt de maturare principal, dur 
85/85 W

6 6.906-558.0 620 mm Pentru indepartarea murdariei grosiere din exterior. 

  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     
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Cod de co-
mandă

Lungime/
Lățime

Diame-
tru Pret

Perie laterala standard

Matura laterala 1 6.906-132.0 420 mm Peri universali rezistenti la umiditate, cu durata lunga de 
viata, adecvati pentru toate suprafetele



Perie laterala cu peri duri

Matura laterala tare 2 6.905-625.0 420 mm Indeparteaza murdaria grosiera din exterior, rezistenta la 
umiditate, usor abraziva



Perie laterala din peri moi

Matura laterala 3 6.905-626.0 420 mm Perie laterala moale, rezistenta la umiditate, pentru matura-
rea prafului fin de pe toate suprafetele din interior si exteri-
or. Ideal pentru murdarie cu un continut de praf ridicat.



  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     
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Cod de co-
mandă Pret

Perii laterale, partea stanga

Atașament perie laterală stânga 1 2.640-441.0 2.640-441.7 Complet, include perii laterale standard pentru o mai mare 
putere de acoperire.



ABS Matura laterala stanga 2 2.640-441.7 2.640-441.7 Completă, inclusiv perie laterală standard pentru creșterea 
suprafeței măturate



Alte kituri de montaj

Frana 3 2.640-301.0 Pentru franare fiabila pe pante > 2%. 
  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     


